
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 17 lutego 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1984 i 2260) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały 
Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 2.005,50 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  2.005,50 

852   Pomoc społeczna 2.005,50 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.005,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 

 OGÓŁEM  2.005,50 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 2.005,50 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  2.005,50 

852   Pomoc społeczna 2.005,50 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.005,50 
 

 
3110 Świadczenia społeczne 1.965,39 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,11 

 OGÓŁEM  2.005,50 
 

§ 3. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 2.465,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  2.465,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 2.465,00  
 85395  Pozostała działalność 2.465,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

2.077,50 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

387,50 

 OGÓŁEM  2.465,00 
 

 

 



§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  148.617,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 49.347,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10.000,00  

 
15011   Rozwój przedsiębiorczości 10.000,00 

   2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10.000,00 

750   Administracja publiczna 7.647,00  

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.100,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 

 
75095  Pozostała działalność 6.547,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 6.547,00 

758   Różne rozliczenia 30.000,00 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 

 
 4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 30.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.700,00  

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.700,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.700,00 

Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 2.682,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.682,00  
 80104 

 
Przedszkola 2.682,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.682,00 

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 4.524,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.524,00  
 80104 

 
Przedszkola 4.524,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.524,00 

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 2.518,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.518,00  
 80104 

 
Przedszkola 2.518,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.518,00 

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 4.129,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.129,00  
 80104 

 
Przedszkola 4.129,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.129,00 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 2.329,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.329,00  
 80104 

 
Przedszkola 2.329,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.329,00 

Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 2.283,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.283,00  
 80132 

 
Szkoły artystyczne 2.283,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.283,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie 

15.592,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 14.168,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 14.168,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.168,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.424,00  

 85401  Świetlice szkolne 1.424,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.424,00 



Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 10.699,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 9.671,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 9.671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.671,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.028,00  

 85401  Świetlice szkolne 1.028,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.028,00 

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesła ńców Sybiru w Radziszewie 2.632,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.103,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 2.103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.103,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 529,00  

 85401  Świetlice szkolne 529,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529,00 

Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w Żabnicy 3.330,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.728,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 2.728,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.728,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 602,00  

 85401  Świetlice szkolne 602,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 

Zespół Szkół w Gryfinie 19.984,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 18.293,00  
 80110 

 
Gimnazja 18.293,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.293,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.691,00  

 85401  Świetlice szkolne 1.691,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.691,00 

Zespół Szkół w Chwarstnicy 5.044,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.401,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 4.401,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.401,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 643,00  

 85401  Świetlice szkolne 643,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,00 

Zespół Szkół w Gardnie 9.152,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 8.209,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 8.209,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.209,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 943,00  

 85401  Świetlice szkolne 943,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,00 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 14.372,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 14.067,00  
 80110 

 
Gimnazja 3.160,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3.160,00 
 80120 

 
Licea ogólnokształcące 10.907,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.907,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 305,00  

 85401  Świetlice szkolne 305,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00 

 OGÓŁEM  148.617,00 
 



§ 5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 151.082,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 49.347,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10.000,00  

 
15011   Rozwój przedsiębiorczości 10.000,00 

   2829 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10.000,00 

750   Administracja publiczna 37.647,00  

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37.647,00 

 
 4270 Zakup usług remontowych 1.100,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

 
 4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

6.547,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.700,00  

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.700,00 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.700,00 

Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 2.682,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.682,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.682,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.682,00 

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 4.524,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.524,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.524,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.524,00 

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 2.518,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.518,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.518,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.518,00 

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 4.129,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.129,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.129,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.129,00 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 2.329,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.329,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.329,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.329,00 

Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 2.283,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.283,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.283,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.283,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie 

15.592,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 14.168,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14.168,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 14.168,00 



korpusu służby cywilnej 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.424,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.424,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.424,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 10.699,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 9.671,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9.671,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9.671,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.028,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.028,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.028,00 

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesła ńców Sybiru w Radziszewie 2.632,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.103,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.103,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.103,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 529,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 529,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

529,00 

Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w Żabnicy 3.330,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.728,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.728,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.728,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 602,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 602,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

602,00 

Zespół Szkół w Gryfinie 19.984,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 18.293,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18.293,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

18.293,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.691,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.691,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.691,00 

Zespół Szkół w Chwarstnicy 5.044,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.401,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.401,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.401,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 643,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 643,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

643,00 

Zespół Szkół w Gardnie 9.152,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 8.209,00  
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8.209,00 



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8.209,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 943,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 943,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

943,00 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 14.372,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 14.067,00  
 80120 

 
Licea ogólnokształcące 3.160,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3.160,00 
 80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10.907,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10.907,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 305,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 305,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

305,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 2.465,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 2.465,00  

 
85395  Pozostała działalność 2.465,00 

 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 415,50 

 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 77,50 

 
 4307 Zakup usług pozostałych 1.662,00 

 
 4309 Zakup usług pozostałych 310,00 

 OGÓŁEM  151.082,00 
   
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 150 

10.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu prawidłowego ujęcia środków na dotację celową na 

dofinansowanie (jako wkład własny) projektu pn „Regionalne prezentacje 

gospodarcze – stabilizacja i intensyfikacja polsko-niemieckich stosunków 

gospodarczych w Euroregionie Pomerania w latach 2017-2019”. 

 

Dział 750, 758 

1.100,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju  w celu zabezpieczenia środków finansowych na bieżące 

zadania. 

6.547,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Finansowo-Księgowego w celu prawidłowego ujęcia środków finansowych na 

działalność bieżącą. 

30.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu prawidłowego ujęcia środków finansowych na opłaty 

pocztowe (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 801, 854 

2.682,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

4.524,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

2.518,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

4.129,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

2.329,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

2.283,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 



15.592,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 

w celu zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli. 

10.699,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

2.632,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

3.330,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej im. ks. Barnima I w Żabnicy w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

19.984,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

5.044,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Chwarstnicy w celu zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

9.152,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Gardnie w celu zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

11.212,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

3.160,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji 

zadań. 

 

Dział 852 

2.005,50 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 21/2017, którym zwiększono 

gminie dotację celową na sfinansowanie zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania                

(z rezerwy celowej poz. 24; działanie 13.1.2.1.).  

 

Dział 853 

2.465,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu ujęcia środków 



dotyczących projektu „Wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gryfinie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020. 

 

Dział 900 

1.700,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na konsultacje indywidualne 

Eksperta Ministra Środowiska ds. oceny wniosków o dofinansowanie. 

Przygotowywane jest sprawozdanie za 2016 r. w ramach V Aktualizacji Krajowego 

Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych, które stanowi podstawę do wpisania 

Gminy Gryfino do Master Planu dla wdrażania dyrektywy 91/271/EWG.  

 

 

        Zatwierdziła  
                     Beata Blejsz 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


